
p1vcrp01ajqén vý'ůsk č. A'

Č. j. objednatele: MV-65272-5/SIK6-2Ó19
Č. j. poskytovatele: CK/2019/0014

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,smlouva").

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: Olšanská 2, Praha 3, PSČ 130 27
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Ing. Františkem Varmužou,

ředitelem odboru centrálních informačních systémů
Bankovní spojeni: 3605-881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Petr št'astný
E-mail: petr.stastny1@mvcr.cz
Telefon: 974 841 503
Fax: 974 841 064
Datová schránka 6bnaawp

(dále jen ,,objednatel")

a

ALEF NULA, a.s
Zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn 82727
SÍd|o/místo podnikáni: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
Kontaktní adresa: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
IČO: 61858579
DIČ: CZ61858579
Zastoupená:
Bankovní spojení: 51-3717150237/0100
Číslo účtu: 51-3717150237/0100
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka ft2cp8u

(dále jen ,,poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel jsou ve smlouvě společně nazýváni ,,smluvní strany").

Strana 1 (celkem 6)

MVCRP01AJQEN



.

0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000

0 0 0 0 0 0 0 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Článek II.
Úvodní ustanoveni

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dvě (2) odborná školení Cisco Systems a F5 Networks pro
jednoho (l) zaměstnance Ministerstva vnitra (dále jen ,,MV"). Nabízené terminy školení jsou
podle výsledku průzkumu trhu (datum od-do; doba trvání):

a) Configuring BIG-IP on Viprion 9. 9. 2019 - 9. 9. 2019 (l den)
b) Konfigurace firewallu 23. 9. 2019 - 26. 9. 2019 (4 dny)

Označeni školeni:
l) Konfigurace firewallu

Cílem školeni je seznámeni se s vlastnostmi zařízeni a řešeni sít'ové bezpečnosti
pomocí firewallu.
Kurz by měl zahrnout tato témata:

- základní konfigurace;
- správa firewallu;
- rozšířená konfigurace;
- grafické rozhraní a jeho využití při konfiguraci firewallu.

2) Configuring BIG-IP on Viprion
Cílem školeni je seznámení se s hardwarovou platformou Viprion a možnostmi
multiprocesingu.
Kurz by měl zahrnout tato témata:

- instalace, licencováni a základni nastaveni Viprionu;
- multiprocesing (CMP), virtuálni multiprocesing (vCMP);
- základni trobleshooting.

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli předmět
smlouvy dle výše uvedené specifikace.

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit poskytovateli za řádně,
včas a v požadované kvalitě poskytnutý předmět smlouvy dohodnutou cenu.

Článek IV.
Termin a místo plněni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

2. Poskytovatel je povinen splnit předmět smlouvy ve dvou termínech v období červen 2019
až březen 2020. Předmět smlouvy musí být realizován řádně a včas bez faktických
a právních vad.

3. Místem plnění předmětu smlouvy jsou prostory poskytovatele školení v Praze.
Článek V.

Cena a platební podmínky
1.Smluvni strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle

této smlouvy zaplatí objednatel poskytovateli celkovou cenu ve výši 55 120 KČ

Strana 2 (celkem 6)



0 0
0 D 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

(slovy: padesát pět tisíc jedno sto dvacet korun českých) bez dph, tj. 66 695,2 kč
(slovy: šedesát šest tisíc šest set devadesát pět korun českých dvacet haléřů)
včetně 21 % DPH. Částka DPH činí: 11 575,2 Kč (slovy: jedenáct tisíc pět set
sedmdesát pět korun českých dvacet haléřů). Uvedená cena je cenou nejvýše
přípustnou při sazbě DPH 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele souvÍsejÍcÍ s řádným
splněním předmětu smlouvy.

4. Cena za poskytnutou službu bude hrazena na základě faktury - daňového dokladu.
Fakturace bude uskutečněna následně po poskytnutí služby.

5. Poskytovatel se zavazuje po datu uskutečněni zdanitelného plněni (dále jen ,,DUZP"),
kterým je den ukončeni plnění předmětu smlouvy, vystavit v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,ZDPH") objednateli fakturu a doručit ji objednateli v souladu s článkem V. bod 11.
smlouvy. Faktura bude vystavena do 3 (tří) pracovních dnů od DUZP a doručena
objednateli do 7 (sedmi) pracovních dnů od DUZP.

6. Na faktuře bude uvedena celková cena za předmět smlouvy. Dňčí fakturace se
nepřipouští. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

7. Faktura musí splňovat náležitostI daňového dokladu ve smyslu ZDPH (zejména § 29) a
§ 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy obou smluvních stran, číslo
bankovního účtu objednatele uvedené v článku l. smlouvy a samostatné vyčís|enÍ
celkové ceny bez DPH, s DPH a vyčís|enÍ DPH, včetně uvedeni její zákonné sazby.

8. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 (třicet) kalendářních dni, počítáno ode dne
doručeni faktury objednateli. Dnem uhrazení faktury a dnem zaplaceni celkové ceny dle
smlouvy se rozumí den odepsáni oprávněně fakturované částky z bankovního účtu
objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v článku l. smlouvy. .

9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude-li doručena
v souladu se smlouvou, bude-li obsahovat nesprávné údaje, bude-li v ní uveden
bankovní účet, který poskytovatel nemá řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců
DPH" nebo bude-li vystavena neoprávněně, není objednatel povinen ji proplatit.
Objednatel takovou fakturu poskytovateli ve lhůtě její splatnosti vráti spolu s písemným
odůvodněním, proč považuje fakturu za nesprávnou či neoprávněnou.
Poskytovatel zašle po odstranění vad faktury či po vzniku svého oprávnění fakturovat
objednateli fakturu novou s novým termínem splatnosti fakturované částky v souladu
s článkem V. bod 8. smlouvy. Nový termín splatnosti opravené faktury běží ode dne
doručeni opravené faktury objednateli.

10. Při doručeni jakékoliv faktury (i opravené faktury) po datu 16. 12. 2019 po 15:00 hod. již
nelze fakturu v roce 2019 proplatit. Lhůta splatnosti takové faktury sjednaná v článku V.
bod 8. smlouvy se při doručení po termínu uvedeném v předchozí větě prodlužuje na 90
(devadesát) kalendářních dni ode dne doručeni faktury objednateli.

11. Faktura musí být vystavena v počtu 2 (dvou) výtisků (tj. jeden originál " jedna kopie)
a doporučeně zaslána a doručena na adresu: Ministerstvo vnitra, poštovni schránka
155, 140 21 Praha 4, nebo osobně doručena na adresu: Ministerstvo vnitra, podatelna,
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 (tel. 974 816 295 - 9). Kontaktní osoba pro

Strana 3 (celkem 6)



0 0
0 0 0
" " " " 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

fakturaci: Ing. Jelena Otáhalíková, tel. 974 841 464, fax 974 841 064, e-mail:
jelena.otahalikova@mvcr.cz.

12. Pokud bude poskytovatel prokazatelně v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle
této smlouvy, zejména pokud prokazatelně nesplní předmět smlouvy řádně a včas,
nebude objednatel povinen zaplatit celkovou cenu podle smlouvy, dokud poskytovatel
nezjedná nápravu.

Článek VI.
Práva duševního vlastnictví

1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování předmětu smlouvy neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví.
Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv
třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti poskytovatelem dle
předchozí věty.

2. Bude-li výsledkem nebo součásti předmětu smlouvy i dílo, které je předmětem
autorských práv, práv souvisejÍcÍch s právem autorským či práv pořizovatele k jim
pořízené databázi, poskytuje poskytovatel jako autor ode dne předáni díla na
neomezenou dobu objednateli pro území celého světa nevýhradní licenci k užiti díla
všemi způsoby užiti v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí
licence je již zahrnuta v ceně předmětu smlouvy. Objednatel není povinen licenci využit.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny

osoby, které se budou podílet na poskytováni plněni objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni

plněni dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním předmětu smlouvy o vÍce než 5 dnů
vzhledem k dohodnutému terminu plnění, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý
den prodlení. výše pokuty není omezena.

2. jestliže se jakékoli prohlášeni poskytovatele ukáže nepravdivým nebo zavádějíchn
nebo poskytovatel poruší povinnosti podle článku. VI. této smlouvy, zavazuje se

Strana 4 (celkem 6)



0 0
;;:0

MINISTERSTVO VNITRA
" " " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
900000000
000000000

poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pět tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se poskytovatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých)
za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši dle platných
právních předpisů.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručeni jejího vyúčtováni.

6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatněni jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek IX.
Ostatní ujednáni

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí osobu.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty související se poskytnutím plněni dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni celkové ceny služeb dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

3. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrdního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocní. .

4. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.
V

6. žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství. Objednatel je tak
oprávněn znění smlouvy zpřístupnit v plném rozsahu třetí osobě a v souladu s
ustanovením § 219 odst. (l) zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,
zveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků
na profilu zadavatele, nebo v Registru smluv.

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní,
budou řešeny pokud možno nejprve smírnou cestou - dohodou.

Strana 5 (celkem 6)

l



0 0
0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA

0000
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Smluvní strany se dohodly, že nedojde-li k dohodě, místně příslušným soudem pro
řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla objednatele

2. Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje žádné ústni ujednáni, smlouva či řízení
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinnosti
dle této smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištěni a dokumenty dle
této smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

3. jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do 15 pracovních dnů od
doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným
nebo obdobným smyslem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel
a jeden (l) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne' 3 Ô. 05, 2019

Za objednatele:

V Praze dne: 27.5.2019

l . rantišek Varmuža
ředitel odboru

odbor centrálních informačních systémů
nám. Hrdinů 3
P.O. BOX 155

140 21 Praha 4 Ĺ

Strana 6 (celkem 6)


